урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Керуючись пп. 1.3, 11.2 Договору та п. 1 ч. 5 ст.
41 Закону України «Про публічні закупівлі» № 922-
VIII від 25.12.2015 року Сторони прийшли до згоди
зменшити суму договору на 6433,65 грн. (шість
тисяч чотириста тридцять три гривні 65 копійок),
без ПДВ. 2. Викласти в новій редакції Специфікацію
на закупівлю товару за державні кошти згідно
додатка №1 до Додаткової угоди. 3. Викласти у
новій редакції п.3.1 Договору: «Ціна цього Договору
становить 51494,43 грн. (п’ятдесят одна тисяча
чотириста дев’яносто чотири гривні 43 коп.), без
ПДВ.»